
GRAZER - UHRTURM - CUP

19.November 2011Graz / VGT-Halle

Endergebnis Kunstturnen

Turnerinnen  /  Gesamt

1 Kür

Summe

Wettkampf :

    D // E / AbzugD // E / Abzug D // E / Abzug D // E / Abzug

1997

VGT

Reithofer Clara 7.100

2.4

9.250

3.0

9.450

3.0

12.850

38.650

4.2 4.70 //

//

// 6.25 6.458.65 -/

/

/ /- --

-

//// /

1

hayn19.11.2011

2 Oberstufe

Summe

Wettkampf :

    D // E / AbzugD // E / Abzug D // E / Abzug D // E / Abzug

1995

ATG

Gaugl Johanna 7.600

3.4

11.350

4.1

10.000

3.2

8.500

37.450

3.0 4.20 //

//

// 7.25 6.805.50 -/

/

/ /- --

-

//// /

1

hayn19.11.2011

3 Schülerstufe 3

Summe

Wettkampf :

    D // E / AbzugD // E / Abzug D // E / Abzug D // E / Abzug

2000

Penzing Hietzinger TV

Stritzl Beatrice 11.900

3.4

10.600

4.9

11.250

3.7

13.050

46.800

4.2

4.2

8.50 //

//

// 5.70 7.558.65

8.85

-/

/

/ /- --

-

//// /

1

1999

ATG

Trummer Marlene 9.900

2.4

11.650

3.3

10.300

3.2

12.150

44.000

4.0

4.0

7.50 //

//

// 8.35 7.106.60

8.15

-/

/

/ /- --

-

//// /

2

1998

VGT

Mayer Selina 8.600

1.4

10.750

3.0

8.700

1.6

10.400

38.450

3.0

3.0

7.20 //

//

// 7.75 7.107.20

7.40

-/

/

/ /- --

-

//// /

3

1997

ATG

Stüwe Teja 8.200

3.2

10.800

3.2

8.900

2.0

10.200

38.100

3.0

3.0

5.00 //

//

// 7.60 6.907.20

7.05

-/

/

/ /- --

-

//// /

4

1998

LZ Klagenfurt

Stietka Petra 7.100

1.2

9.450

2.2

9.500

1.5

9.000

35.050

3.0

3.0

5.90 //

//

// 7.25 8.006.00

5.50

-/

/

/ /- --

-

//// /

5

1998

LZ Klagenfurt

Krusic Mateja 6.300

1.2

8.750

0.6

9.650

1.9

9.500

34.200

3.0

3.0

5.10 //

//

// 8.15 7.756.50

6.30

-/

/

/ /- --

-

//// /

6

hayn19.11.2011

4 Schülerstufe 2

Summe

Wettkampf :

    D // E / AbzugD // E / Abzug D // E / Abzug D // E / Abzug

2000

VGT

Haidvogl Elsa 8.650

13.5

10.850

13.5

11.300

14.0

11.550

42.350

13.0

13.0

4.85 //

//

// 2.65 2.708.55

7.75

-/

/

/ /- --

-

//// /

1

hayn19.11.2011
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GRAZER - UHRTURM - CUP

19.November 2011Graz / VGT-Halle

Endergebnis Kunstturnen

Turnerinnen  /  Gesamt

5 Schülerstufe 1

Summe

Wettkampf :

    D // E / AbzugD // E / Abzug D // E / Abzug D // E / Abzug

2002

TSV-Jedlesee

Born Lisa 12.300

15.0

13.250

15.0

12.300

15.0

11.050

48.900

13.0

13.0

2.70 //

//

// 1.75 2.706.75

8.05

-/

/

/ /- --

-

//// /

1

2002

TSV-Jedlesee

Pappenscheller Kathrin 10.200

15.0

12.300

14.0

13.000

15.0

10.650

46.150

13.0

13.0

4.80 //

//

// 1.70 2.006.20

7.65

-/

/

/ /- --

-

//// /

2

2001

VGT

Neumeister Katharina 10.800

14.5

10.250

14.0

11.600

14.5

11.150

43.800

13.0

13.0

3.70 //

//

// 3.75 2.907.65

8.15

-/

/

/ /- --

-

//// /

3

2001

VGT

Reithofer Christina 9.750

13.5

10.550

13.5

12.400

15.0

11.000

43.700

13.0

13.0

3.75 //

//

// 2.45 2.607.80

8.00

-/

/

/ /0.5 --

-

//// /

4

2001

ATG

Neudeck Theresa 10.600

13.5

10.300

13.5

11.200

14.5

11.400

43.500

13.0

13.0

2.90 //

//

// 3.20 3.308.40

8.05

-/

/

/ /- --

-

//// /

5

2001

TV  Wattens

Prem Elena 9.000

13.5

12.000

14.5

11.200

14.0

9.800

42.000

13.0

13.0

4.50 //

//

// 2.50 2.805.90

6.80

-/

/

/ /- --

-

//// /

6

2002

TV  Wattens

Berger Emona 8.100

13.5

10.550

14.5

12.000

14.5

10.500

41.150

13.0

13.0

5.40 //

//

// 3.45 2.505.90

7.50

-/

/

/ /0.5 --

-

//// /

7

2002

VGT

Ahmed Amira 8.050

13.5

9.750

14.0

10.200

14.0

10.950

38.950

13.0

13.0

5.45 //

//

// 4.25 3.807.95

7.80

-/

/

/ /- --

-

//// /

8

2000

TV  Wattens

Czaszar Bianca 9.000

12.5

8.600

11.0

10.500

14.0

10.150

38.250

13.0

13.0

3.50 //

//

// 2.40 3.507.15

6.90

-/

/

/ /- --

-

//// /

9

2001

ASKÖ Mattersburg

Halbauer Isabella 7.200

13.5

7.250

11.0

10.300

13.5

9.500

34.250

13.0

13.0

6.30 //

//

// 3.75 3.206.50

6.20

-/

/

/ /- --

-

//// /

10

2002

ATG

Egger Athena 7.150

11.0

7.000

10.0

9.150

13.5

10.200

33.500

13.0

13.0

3.85 //

//

// 3.00 3.357.10

7.20

-/

/

/ /- 1.0-

-

//// /

11

1999

ASKÖ Mattersburg

Kaiser Alina 5.650

13.5

5.900

10.0

9.400

13.0

10.100

31.050

13.0

13.0

7.85 //

//

// 4.10 3.607.10

6.80

-/

/

/ /- --

-

//// /

12

hayn19.11.2011

Seite 2 von 3

hayn19.11.2011



GRAZER - UHRTURM - CUP

19.November 2011Graz / VGT-Halle

Endergebnis Kunstturnen

Turnerinnen  /  Gesamt

6 Aufbaustufe 3

Summe

Wettkampf :

    D // E / AbzugD // E / Abzug D // E / Abzug D // E / Abzug

2003

LZ Klagenfurt

Togyika Ana 12.300

14.5

13.100

14.5

12.750

15.0

12.000

50.150

14.0

14.0

2.20 //

//

// 1.40 2.258.00

7.90

-/

/

/ /- --

-

//// /

1

2002

TV  Wattens

Filipovic Antonela 12.700

14.3

12.300

14.0

13.000

14.5

11.850

49.850

14.0

14.0

1.60 //

//

// 1.70 1.507.75

7.85

-/

/

/ /- --

-

//// /

2

2002

ATUS Köflach

Kerschbaumer Amelie 12.600

14.0

12.000

14.0

12.850

15.0

12.200

49.650

14.0

14.0

1.40 //

//

// 2.00 2.158.10

8.20

-/

/

/ /- --

-

//// /

3

2003

ASKÖ Mattersburg

Adacker Annika 11.250

14.5

12.200

14.0

13.450

14.5

12.100

49.000

14.0

14.0

3.25 //

//

// 1.80 1.057.90

8.10

-/

/

/ /- --

-

//// /

4

2002

ASKÖ Mattersburg

Mörz Alissa 12.500

14.5

11.750

14.3

12.350

14.5

12.000

48.600

14.0

14.0

2.00 //

//

// 2.55 2.156.70

8.00

-/

/

/ /- --

-

//// /

5

2003

ASKÖ Mattersburg

Grafl Sophie 12.200

14.0

10.800

14.0

12.550

15.0

12.050

47.600

14.0

14.0

1.80 //

//

// 3.20 2.457.80

8.05

-/

/

/ /- --

-

//// /

6

2003

ATG

Wallner Noémi 12.300

14.0

12.350

14.3

12.300

14.0

10.550

47.500

14.0

14.0

1.70 //

//

// 1.95 1.706.55

6.05

-/

/

/ /- --

-

//// /

7

2002

ATG

Dennis Hannah 11.650

14.0

11.350

14.0

12.000

14.5

12.300

47.300

14.0

14.0

2.35 //

//

// 2.65 2.508.30

7.50

-/

/

/ /- --

-

//// /

8

2002

ASKÖ Mattersburg

Halbauer Victoria 12.300

14.5

9.750

14.0

12.100

14.5

11.500

45.650

14.0

14.0

2.20 //

//

// 4.25 2.407.50

7.30

-/

/

/ /- --

-

//// /

9

2002

ASKÖ Mattersburg

Wallner Nina 10.750

14.3

11.200

14.0

11.900

14.5

10.450

44.300

14.0

14.0

3.55 //

//

// 2.80 2.606.45

6.30

-/

/

/ /- --

-

//// /

10

2003

ATG

Kolmayr Johanna 11.000

14.0

11.450

14.3

12.000

14.0

9.300

43.750

14.0

14.0

3.00 //

//

// 2.85 2.005.30

4.85

-/

/

/ /- --

-

//// /

11

2004

LZ Klagenfurt

Meisterl Jasmin 11.450

14.5

8.450

14.0

12.200

15.0

11.100

43.200

14.0

14.0

3.05 //

//

// 3.55 2.805.40

7.10

-/

/

/ /2.0 --

-

//// /

12

2003

TV  Wattens

Brnjic Christina 10.100

14.0

11.050

14.0

10.000

14.0

10.100

41.250

14.0

14.0

3.90 //

//

// 2.95 3.005.80

6.10

-/

/

/ /- 1.0-

-

//// /

13

2000

TV  Wattens

Winkler Carolin 10.600

14.0

8.700

14.0

11.000

14.0

10.100

40.400

14.0

14.0

3.40 //

//

// 4.80 3.006.10

5.70

-/

/

/ /0.5 --

-

//// /

14

2003

TV  Wattens

Unteregger Melanie 10.400

14.0

10.600

14.0

9.400

14.0

9.200

39.600

14.0

14.0

3.60 //

//

// 2.90 4.605.20

4.00

-/

/

/ /0.5 --

-

//// /

15

2004

ATG

Vertacnik Hanna 12.100

14.0

11.350

14.3

11.800

14.0

0.000

35.250

0.0

0.0

1.90 //

//

// 2.95 2.2010.00

10.00

-/

/

/ /- --

-

//// /

16

2002

ATG

Diewald Delia 9.850

14.0

8.200

14.0

10.250

14.0

6.300

34.600

14.0

14.0

4.15 //

//

// 4.30 3.752.30

2.10

-/

/

/ /1.5 --

-

//// /

17

2004

ATUS Köflach

Steinkellner Leonie 10.550

14.0

6.450

14.0

4.300

14.0

3.900

25.200

7.0

7.0

3.45 //

//

// 4.55 3.706.80

6.90

-/

/

/ /3.0 6.0-

-

//// /

18
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